
Uchwała Nr XX/200/2016 

Rady Miej ski ej w Opocznie 

z dnia 26 kwietnia 2016r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XV/ 134/2015 Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 27 listopada 2015 roku w sprawie przyjęcia „Rocznego Programu 
Współpracy Gminy Opoczno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016". 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 roku poz. 446) oraz art. 5 i 5a 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2014 roku poz. 1118 ze zm. Dz. U. z 2014 roku 
poz. 1138 i poz. 1146; Dz. U. z 2015 roku poz. 1255 i poz. 1339) Rada Miejska 
w Opocznie uchwala co następuje: 

§1. W załączniku Nr 1 do Uchwały XV/ 134/2015 Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 27 listopada 2015 roku w sprawie przyjęcia „Rocznego Programu 
Współpracy Gminy Opoczno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016" wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 9 dodaje się: 
pkt 5 „kultury, sztuki, dóbr kultury i dziedzictwa narodowego", 
pkt 6 „turystyki i krajoznawstwa". 

2. W§ 12 pkt 2 dodaje się: 
pkt 5 „kultury, sztuki, dóbr kultury i dziedzictwa narodowego - 15.000 
zł." 

pkt 6 „turystyki i krajoznawstwa - 15 OOO zł." 

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewo~]:zący 

Rady Miejskć;J' Opocznie 

Grzegorz Wołąkiewicz 

I . 


